Собрание депутатов Копейского городского округа

Челябинской области

РЕШЕНИЕ

     от 28.10.2015  №  25

О наименовании улицы
в Копейском городском округе
     Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Копейский городской округ», Положением о порядке установки и содержания мемориальных объектов на территории Копейского городского округа, утвержденного решением Собрания депутатов от 03.07.2013 года №735-МО)

Собрание депутатов Копейского городского округа Челябинской области
РЕШАЕТ:

     1. Новой улице, расположенной в микрорайоне индивидуальной жилой застройки пос. Бажово параллельно улице Свердловская, присвоить наименование - улица Бориса Погорелова (краткая информация о Б.К. Погорелове прилагается).
     2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

      3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на администрацию Копейского городского округа (В.В. Истомин).
Председатель Собрания депутатов
Копейского городского округа                                                         В.П. Емельянов